
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 21258293

ID verze: 22812237

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 20.12.2022 11:33:42

Zveřejňující subjekt: Město Jaroměř (sbwbzd5)

ID návazné smlouvy: 19745891

Email pro zaslání potvrzení: machova@jaromer-josefov.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Město Jaroměř

IČO: 00272728

Datová schránka: sbwbzd5

Adresa: nám. Československé armády 16, 55101 Jaroměř, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Dodatek č.1 ke smlouvě - změna termínu předání díla, uznání smluvní 

pokuty plynoucí z původní smlouvy

Datum uzavření: 20.12.2022

Číslo smlouvy / č. jednací: SOD/OMM-0301/2022-D01

Podepisující osoba: Ing. Marcela Holda

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:

Název:
Projekční atelier pro dokumentaci, průzkum a obnovu historických 

staveb s.r.o.

IČO: 06226787

Datová schránka: zr8k5b6

Adresa: Nerudova 1139, 54401, Dvůr Králové nad Labem

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

anonymizace SOD_OMM_0301_2022_D01.pdf

393.76 kB, 20.12.2022 11:34:54

3b9cc10e2889984f7b76d14cffc84e3d42cd731c242439388dc2b61ac9804d27

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22812237


		2024-05-25T17:23:26+0200




